
  

 

AJOFM MARAMUREȘ 

 

AGENŢIA JUDEȚEANĂ PENTRU OCUPAREA FORŢEI DE MUNCĂ MARAMUREȘ  
Operator de date cu caracter personal 14078 
Str. Hortensiei, nr. 1a, Mun. Baia Mare, Jud. Maramureș 
Tel.: +4 0262 227 821; +4  0262 227 809 
e-mail: ajofm.mm@anofm.gov.ro; maramureș@anofm.gov.ro  
www.anofm.ro; www.facebook.com/AJOFM MARAMURES 

 

ANUNŢ DE PARTICIPARE ACHIZIŢIE PUBLICĂ 

                                 În atenţia operatorilor economici  
 

 
AGENŢIA JUDEŢEANĂ PENTRU OCUPAREA FORŢEI DE MUNCĂ (AJOFM) Maramureș 

organizează, la sediul său din str. Hortensiei, nr. 1A, Baia Mare, cu respectarea dispoziţiilor 
Procedurii proprii nr. 14960 /30.12.2022, procedura de atribuire a contractului de achiziție 
publică: 

 

„Servicii privind programele de formare”, cod CPV 80521000-2, cuprinse în Anexa 2 din 
Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice cu modificările și completările ulterioare 

 
Obiectul contractului:- Constă în asigurarea de formatori în vederea prestării cursurilor de 

formare profesională la sediul AJOFM Maramureș, CFPA Maramureș și în celelalte locații din 
județul Maramureș, în care se vor desfășura cursurile în anul 2023. 

Durata contractului:- Contractul produce efecte de la data semnării contractului(data de 
început a contractului), până la data de 31.12.2023(data de sfârșit a contractului). 

Documentația de atribuire:- Se publică pe site-ul propriu al instituției sau poate fi solicitată 
la e-mail: ajofm.mm@anofm.gov.ro.  

Ofertele se vor depune la sediul AJOFM Maramureș, până în data de 30.01.2023, orele 
1000. Limba de redactare a ofertelor este limba română. 

Criteriul de atribuire:- Cel mai bun raport calitate - preț. 
Nu se acceptă oferte alternative. Nu se acceptă oferte parțiale. 
Valoarea estimată a contractului:- 60.120,00 lei. 
Sursa de finanțare:- Bugetul asigurărilor pentru șomaj.  
Garanţia pentru participare:– Nu se solicită garanție la procedura de atriburire in baza art. 

39 alin. 2 din Hotararea nr. 395/2016 privind normele metodologice la Legea nr. 98/2016 privind 
achizițiile publice. 

Procedura de atribuire a contractului de achiziţie publică se va desfăşura la sediul AJOFM 
Maramureș, în ziua de 30.01.2023, începând cu orele 1100, iar rezultatul evaluării va fi 
comunicat operatorilor economici participanţi în termen de 2 zile de la aprobarea raportului de 
atribuire. 

Informaţii privind desfăşurarea procedurii se pot obţine zilnic de la sediul A.J.O.F.M. 
Maramureș, e-mail: ajofm.mm@anofm.gov.ro, persoană de contact: Claudiu Buciuman  

 
 
 
 

Director executiv 
 
Mihaela Oana OȘANU 

mailto:ajofm.mm@anofm.gov.ro
mailto:maramureș@anofm.gov.ro
http://www.facebook.com/AJOFM

